

ÖZGÜN

Günün gazete manşetleri! 16 Mayıs gazeteler ve manşetleri

Gazete manşetlerini sizler için hazırladık. Gazetelerde bugün Erdoğan ve Trump'ın görüşmeleri yer alırken aynı zamanda Pinhan Restoran'a yönelik gerçekleştirilen soruşturma da yer alıyor. Sizler de bu haberlerin tüm ayrıntılarını gazetemanset.com üzerinden de öğrenebilirsiniz. İşte 16 Mayıs gazete manşetleri...

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

16 Mayıs 2017, 09:54

Son Güncelleme: 16 Mayıs 2017, 09:56

Diğer



Günün gazete manşetleri



YORUM



PAYLAŞ

Günün gazete manşetleri haberimizde. 16 Mayıs'ta hangi gazetelerin hangi manşetleri attığını görebilir ve gazetelerin tüm sayfalarını okuyabilirsiniz. İşte günün gazete manşetleri...

[Gazeteler ve manşetleri](#)





ZİRVEŞİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trump ile "Virgül değil, nokta mesabesinde olacak" dediği görüşme bugün yapılacak. Türkiye'nin Suriye'deki yeni yol haritasını belirleyecek zirvede Erdoğan'ın, "PKK'lı teröristlerle değil, devletlerle ittifak yapın" demesi bekleniyor. Olumsuz sonuç çıkarsa Türkiye kendi tedbirlerini alacak.

TRUMP İÇİN ZOR OLACAK

Erdoğan, Trump'a Obama'nın Suriye politikasındaki hatalarını da anlatacak. FETÖ elebaşı Gülen'in iadesi de ikinci önemli gündem. ABD basını da ziyarete geniş yer ayırdı. The Washington Post, görüşmenin Trump için başkaları geldiikten sonra bir yabancı liderle yaptığı en zorlu görüşme olacağını yazdı. 01



İNCİRLİK'E GİREMEDİLER

Türkiye, Alman vekillerin İncirlik'i ziyaret etmesine yine izin vermedi. Kararın Berlin yönetiminin FETÖ'cü askerlere sığınma hakkı tanınmasına yönelik tepki olduğu belirtiliyor. **ÜRDÜN'E TAŞINACAK** Almanlar, İncirlik'e izin çıkmayınca yeni üs arayışına girdi. Merkel, "İncirlik'e alternatif aramak zorundayız. Ürdün İncirlik Üssü'ne bir alternatif olabilir" diye konuştu. Türkiye geçen Haziran ayında da Berlin yönetiminin Ermeni kararını protesto için ziyarete yasak koydu. İncirlik'te 250 Alman askeri bulunuyor. 01

Yeni Şafak

16 MAYIS 2017 SALI 75 KURUŞ (KKTG: 1.5 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

KAZA ANI KAMERADA
Fren lambası yanmıyordu
Muğla'da 24 kişinin hayatını kaybettiği kazaya ait kamera kayıtları çıktı. Bir araç kamerasının çektiği görüntülerde midibüsün çok hızlı gittiği ve keskin viraja rağmen fren lambalarının yanmadığı görülüyor. Midibüs beton bariyerlere çarptıktan sonra aşığıya uçuyor. 015

Batı tek kelime edemez
Ünlü İngiliz sanatçı Yusuf İslam, yeni kitabının tanıtımı için Türkiye'ye geldi. Türkiye'nin 3 milyon Suriyeliye ev sahipliği yaptığını belirten İslam, "Bu gerçekten büyük bir rakam ve Batı bu konuda tek kelime edemez. İnsan hakları sloganı BM için olduğundan daha fazla anlam ifade ediyor Türkiye'de. Bununla gurur duyuyorum" dedi. 016

60 MİLYON DOLAR FETÖ'nün PARA SUS PAYI baronları

FETÖ'nün gizli toplantılarını yaptığı Pinhan Restaurant ile ilgili soruşturmada geçen kara paranın miktarı dudak uçuklatıyor. Örgütün 2 numaralı ismi Mustafa Özcan'ın himmetlerden tırtıklayarak açtığı banka hesabında 600 milyon euro bulunuyor. Özcan, mali işlerini yürüten Ali Çelik'e ise sus payı olarak 60 milyon dolar değerinde plaza vermiş.

TIRTIKLADIĞI PARAYI VERSİN

İstanbul Başsavcılıkli İsmail Uçar koordinesindeki soruşturmada 47 sanık yer alıyor. İddianamede Özcan'ın örgütte sevilmediğine dikkat çekilken Bingöç bir anekdota yer veriliyor: Güney Afrika'da bir okulun ihtiyacı giderilemeyeince Fetullah Gülen, "Mustafa Özcan'a söyleyin tırtıkladığı paraları okulun ihtiyacı karşılasın" diye talimat veriyor.

SAADET ZİNCİRİ KURULMUŞ

Savcılık örgütün kendi içerisinde bir saadet zinciri kurduğuna dikkat çekerken su tespitleri yapıyor: Devasa bir mali yapı karşımıza çıkmaktadır. Kaldı ki örgütün üst düzey yönetici ve üyelerinin tamamına yakını yurt dışında oldukları düşünüldüğünde bu kişilerin ne ile geçindikleri konusunda bize gerekli emareleri vermektedir. 014



Mustafa Özcan'ın hesabında 2,4 milyar TL çıktı



'Türk Armin' KAZANDI

Almanya'da Kuzey Ren-Vestfalya (KRV) eyalet seçimlerinde Merkel'in partisi CDU zaferle çıktı. Eyaletin yeni başbakanı "Türk Armin" lakaplı Armin Laschet oldu. Laschet, gurbetçilere yönelik ılımlı siyasetiyle tanınıyor. **SOL KALEYİ KAYBETTİ** Laschet kampanyada "İç güvenlik" konusunu öne çıkardı. Sosyal Demokrat Parti (SPD) 13 milyon seçmenin yaşadığı kalesini kaybetti. Bu sonuç Türkiye aleyhine sözleriyle dikkat çeken SPD'nin başbakan adayı Martin Schulz açısından hezimet oldu. Merkel ise Eylül'deki federal seçimler öncesinde moral kazandı. 018

ABD'nin dili çözüldü. Neden şimdi?

Korkunç İDDİA

Suriye'deki katliamlara bugüne kadar ses çıkarmayan ABD'nin dili çözüldü. Sanki Suriye'ye müdahale için kamuoyu hazırlanıyorcasına dün korkunç bir iddia ortaya atıldı.

2013'TEN BERİ BİLİYORLARDI

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Stuart Jones, Esed rejiminin Sam'a 45 dakika uzaklıktaki Saydnya Hapishanesinde binlerce insan öldürdüğünü ve cesetlerini firmada yakattığını öne sürdü. Fırının üyüdüden çekilen fotoğraflarını paylaştan Jones, güne 50 kişinin yakıldığını iddia etti. Fotoğrafları 2013 ve 2015 yıllarına ait olması dikkat çekti. 019



Kartal pencesi

Lider Beşiktaş haftanın kapanış maçında Beşiktaş'a konuk oldu. Rakibini Çenk Tosun ve Aboubakar'ın golleriyle geçen Beşiktaş, Başakşehir ile 2 puan farkı korudu. 02

Yok böyle BİR KÂR!
3 ayda 9 milyar lira
Borsa İstanbul'da işlem gören 10 bankanın kar artışı ilk çeyrekte yüzde 70'e ulaşarak 9 milyar 43 milyon lira oldu. Bankaların bu yüksek karlığa rağmen faizleri düşürme konusundaki isteksizliği yeni yatırımları engelliyor. 06

Jet üssüne saldırı önlendi
Diyarbakır'da büyük terör saldırısı son anda önlendi. 5'inci Ana Jet Üssü'ne giren Meteoroloji Müdürlüğü'ne ait bir araç altında gözlemlenen bomba bulundu. Aracın nizamıyeden çıkarıldıktan sonra düzenlenen fınyan ile patlatıldı. Süürücü ise gözaltına alındı. Bombanın araç park halindeyken yerleştirildiği ihtimali üzerinde duruluyor. 010



Cambaz'ın okulu oldu

15 Temmuz'da darbecilerin şehit ettiği Yeni Şafak gazetesi muhabiri Mustafa Cambaz'ın adı ülküdar'daki Armatörler İlkokulu'na verildi. **MINNETARIZ** Okulda Cambaz'a ait eşyalardan oluşan bir köşe de oluşturuldu. Okulun isminin değiştirildiği törende öğrenciler yüzlerine Cambaz'ın fotoğrafı basılı maske taktılar. Okul Müdürü Tank Emre Ceren, 15 Temmuz'un şehitlerine minnet olduklarını söyledi. 02

Yerli mühimmat atağı
2018'de dış alım bitecek
Savunma sanayiinde büyük atılımlar yapan Türkiye, yerli mühimmat çalışmalarına hız verdi. **SERİ ÜRETİME GECİLECEK** Türk mühendislerinin ürettiği LGK, MB, NEB, SOM gibi savaş uçaklarından atılan mühimmatlarda seri üretime geçilecek. 2018 sonu itibarıyla Hava Kuvvetleri envanterinde 14 yerli mühimmat olacak. **TSK ABD'DEN SATIN ALIYOR** Halen operasyonlarda ABD'den sipariş edilen mühimmatları kullanan Türkiye, son sipariş de bitirdikten sonra savaş uçakları mühimmatında yeni dış alım ihtiyacı duyulacak hale gelmiş planlıyor. 011

ISSN 1305-6134 977130518130081 MICROSOFT VIRÜS SALDIRISINDA NSA'YI SUÇLADI 01

FETÖ'nün kara para aklama merkezlerinden Pinhan Restoranta yönelik yürütülen soruşturma tamamlandı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Uçar koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan iddianame İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. Türkiye Cumhuriyeti Başsavcısı Mustafa Özbek'in soruşturmasını Ali Çelik yönetimindeki İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı yürütüyor. Soruşturma kapsamında hazırlanan iddianame İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi.

Türkiye imamı Mustafa Özcan'ın yardımcısı Ali Çelik, restoranın sahibi Hızır Gungor'un de aralarında olduğu 47 isim şüpheli olarak iddianamede yer aldı.

HİMMET PARALARINI İÇ ETMİŞLER

Hazırlanan iddianamede Mustafa Özcan ve örgütün kasası Ali Çelik'le ilgili önemli ayrıntılar ortaya çıkarıldı. Özcan'ın himmet paralarından tırtıkladığı miktarın 600 Milyon Euro olduğu belirlenirken, Özcan tarafından Ali Çelik'e sus payı olarak 60 Milyon Dolar değerindeki plaza verildiği iddianamede yer aldı.

'TIRTIKLADIĞI PARALARI VERSİN'

İddianamede örgütün sözde imamlarından Mustafa Özcan'ın örgüt içerisinde de sevilmediğine dikkat çekildi. Güney Afrika'da bir okulun ihtiyaçlarının giderilememesi üzerine örgüt lideri Gülen'in "Mustafa Özcan'a söyleyin örgütten tırtıkladığı paralardan okulun ihtiyacını karşılansın" diye talimat verdiğine dikkat çekildi.

DEVASA BİR MALİ YAPI KURULDU

Örgütün kendi içerisinde bir saadet zinciri oluşturduğuna değinilen iddianamede, "Türkiye ve dünya ölçeğinde düşünüldüğünde devasa bir mali yapı karşımıza çıkmaktadır. Kaldı ki bugün örgütün üst düzey yönetici ve üyelerinin tamamına yakınının yurt dışında oldukları düşünüldüğünde bu kişilerin ne ile geçindikleri konusunda bize gerekli emareleri vermektedir. Yine bu örgütün kendi elemanlarından kamudan ihraç edilen üyelerine de belli miktarlarda düzenli maaş vermesi de devasa mali yapının sonucudur" denildi.

PİNHAN 'GİZLİ' ANLAMINA GELİYOR

İddianamede Birim Gayrimenkule bağlı Pinhan Restoran'tın basit bir işyeri olarak düşünülemeyeceği vurgulanırken, 'Pinhan' kelimesinin 'Gizli, saklanmış, gizlenmiş' manasına geldiğine dikkat çekildi. Buradaki toplantılarla 15 Temmuz darbe girişiminin temellerinin atıldığı ifade edilen iddianamede, darbe girişiminin olması halinde en çok nemalanacak kesimin örgütün mali ayağının olacağı değerlendirilmesinde bulunuldu.

MALTEPE BELEDİYESİNE ÖZEL İKRAM

Maltepe Belediyesinin bölgesindeki hemşehri derneği toplantıları, Ulusal Gönüllüler Kahvaltısı, Erenler programı, Seçim Zirve Toplantısı Yemeği, Seçim Koordinasyon merkezi çalışması, Strateji geliştirme, bir siyasi partinin ilçe delege toplantısı gibi organizasyonlarında bu şirketin restoranında yaptığı iddianamede yer aldı.

BAŞKANA HEDİYELER YURT DIŞINDAN

Belediyenin çoğu ücret ödemesini cari hesap ve ödenmez diye belirtilen usullerle yaptığı

Belediyenin çoğu ücret ödemesini cari hesap ve ödemesiz üye demirleri usulüne yaptığı vurgulanan iddianamede, Maltepe Belediye Başkanına özel ikramlardan ücret alınmadığı, pahalı özel hediyelerin dönemin Belediye Başkanı'na gerekse ailesine yurt dışından getirilerek teslim edildiğine dikkat çekildi.

17-25 SONRASI ÇEK ÖDEMELERİ TAVAN YAPTI

Örgütün belediyeye verdiği tüm ikramları kayıt altına aldığı, bunun sebebinin Belediye Başkanı ile yapılabilecek pazarlıkta koz olarak kullanılması gösterildi. İddianameye göre Pinhan Restorantda yapılan toplantılarla işyeri finanse edildi. 2013 yılında 6 Bin TL'lik çek ödenen şirkete, 2014 yılında 8,5 Milyon TL'lik çek ödendi. Bu çekler şirketle ticari ilişkisi olmayan şirketlerce ödendi. Bu şekilde iş yeri finanse edildi.

6 yılda 42 milyon topladılar

Şirketteki aramalarda 2009 yılından 2015 yılına kadar 'Burs' başlıklı kasa defterinde finans giriş çıkışları bulundu. Bu bilgilere göre 2009 yılında 10 Milyon TL, 2010 ve 2011 yılında 20 Milyon TL, 2014 yılında 5, 2015 yılında ise 7,2 Milyon TL'lik burs toplandı. Burs dağıtımının erkekler ve bayanlar olarak ayrıldığı tespit edilirken, restorantta arama yapılan 11 Eylül 2015'e kadar burs toplandığı belirlendi.

Evlilikler örgüt içinden

İddianameye göre örgütün Türkiye'deki kilit isimlerinden Mustafa Özcan, şüpheliler Ali Çelik ve Hızır Güngör'e örgüt adına çok sayıda şirket kurdu. Ali Çelik'in firari oğlu Ömer Çelik'in de Fetullah Gülen'in yanından ayırmadığı 'Uzun Cevdet' lakaplı Cevdet Türkyolu'nun kızıyla nişanlı olduğu ortaya çıkarıldı. Ali Çelik'in diğer oğlu Bekir Çelik'in ise Maliye Bakanlığı'nda vergi denetim uzmanı olarak görev yaptığı ortaya çıkarıldı. 2010'daki KPSS sınavının Genel Yetenek bölümündeki 60 sorudan 59'una doğru cevap verdiği belirlendi.



PAYLAŞ

#Gazete

#Gazete manşetleri

#Gazeteler

ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



Bakanlık ifşa etti

13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu ortaya çıktı.



'Türk devleti ilacın parasına bakmaz'

Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok önemli açıklama.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

